PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 сентября 2018 г.

№46
пос. Маяк
Об утверждении среднесрочного финансового плана Маякского

сельского поселения Отрадненского района

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и решением Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района от 31 октября 2017 г. № 166  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Маякском сельском поселении Отрадненского района»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план Маякского сельского поселения Отрадненского района (прилагается).
2. Постановление администрации Маякского сельского поселения Отрадненского района № 51 от 23.10.2017 года «Об утверждении среднесрочного финансового плана Маякского сельского поселения Отрадненского района» считать утратившим силу с 01.01.2019 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Маякского сельского поселения

Отрадненского района

                                                 А.М.Бардаков

6_2013

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                    УТВЕРЖДЕН

    Постановлением администрации

Маякского сельского

поселения

                                                                 от 28.09.2018 г.  № 46

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Маякского сельского поселения Отрадненского района на 2019-2021 годы

Таблица 1

Основные показатели среднесрочного финансового плана Маякского сельского поселения Отрадненского района

на 2019-2021 годы

( руб.)

	№
	Показатель
	2019 год
	Плановый период

	2020 год
	2021год

	1
	Бюджет сельского поселения
	8144880,0
	7443080,0
	7651480,0

	1.1
	Доходы
	8144880,0
	7443080,0
	7651480,0

	1.2
	Расходы
	8144880,0
	7443080,0
	7651480,0

	1.3
	Дефицит(+), профицит(-)
	0
	0

	0

	1.4
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	0
	0
	0

	Таблица 2

	Объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Маякского сельского поселения Отрадненского района на 2019-2021 годы

	руб

	№п/п
	Наименование
	Вид
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2019 год
	Плановый период

	2020 год
	2021 год

	1
	Совет Маякского сельского поселения
	991
	01
	06
	9910000190
	500
	11 000,00
	11 000,00
	11 000,00

	2
	Администрация Маякского сельского поселения
	992
	01
	02
	0110100190
	100
	550 000,00
	550 000,00
	550 000,00

	3

	992
	01
	04
	0110100190
	100
	1 953 000,00
	1 953 000,00
	1 953 000,00

	4

	992
	01
	04
	0110100190
	200
	594 880,00
	600 580,00
	602 880,00

	5

	992
	01
	04
	0110100190
	800
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	6

	992
	01
	04
	0140160190
	200
	3 800,00
	3 800,00
	3 800,00

	7

	992
	01
	11
	0210120590
	800
	500,00
	500,00
	500,00

	9

	992
	01
	13
	0150111520
	300
	1 200,00
	1 200,00
	1 200,00

	8

	992
	01
	13
	0160110050
	200
	156 900,00
	156 900,00
	156 900,00

	10

	992
	02
	03
	9930051180
	100
	81 100,00
	84 000,00
	84 000,00

	11

	992
	03
	09
	0210110540
	200
	10 600,00
	10 600,00
	10 600,00

	13

	992
	03
	10
	0250110280
	200
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00

	14

	992
	03
	14
	0220109560
	200
	3 200,00
	3 200,00
	3 200,00

	14

	992
	03
	14
	0230110110
	200
	1 250,00
	1 250,00
	1 250,00

	15

	992
	04
	05
	0310110030
	200
	500,00
	500,00
	500,00

	16

	992
	04
	06
	0210110040
	200
	600,00
	600,00
	600,00

	17

	992
	04
	07
	0210110500
	200
	500,00
	500,00
	500,00

	18

	992
	04
	08
	0570110180
	200
	500,00
	500,00
	500,00

	18

	992
	04
	09
	0540110430
	200
	1 825 900,00
	1 855 100,00
	1 884 800,00

	18

	992
	04
	12
	0530111020
	200
	0,00
	0,00
	0,00

	21

	992
	05
	02
	0550110770
	200
	200 000,00
	200 000,00
	200 000,00

	23

	992
	05
	03
	0560110130
	200
	70 000,00
	70 000,00
	70 000,00

	24

	992
	05
	03
	0560110080
	200
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	25

	992
	05
	03
	0560110090
	200
	140 000,00
	60 000,00
	60 000,00

	26

	992
	05
	03
	0560110100
	200
	307 500,00
	207 500,00
	287 500,00

	20

	992
	05
	05
	0510110060
	200
	1 250,00
	1 250,00
	1 250,00

	27

	992
	07
	07
	0810110900
	200
	67 000,00
	67 000,00
	67 000,00

	882
	08
	01
	0620109820
	200
	580,00
	580,00
	580,00

	992
	08
	01
	06301S0120
	100
	1 289 400,00
	1 130 520,00
	1 226 920,00

	28

	992
	08
	01
	0630100590
	200
	700 720,00
	300 000,00
	300 000,00

	28

	992
	08
	01
	0630100590
	800
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	30

	992
	08
	01
	0630111390
	100
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	32

	992
	11
	01
	0710110670
	200
	60 000,00
	60 000,00
	60 000,00

	Итого:

	8 144 880,00
	7 443 080,00
	7 651 480,00

	Главный бухгалтер администрации

	Маякского сельского поселения Отрадненского района

	А.В.Петрова